
Rokycanova 1929 • 356 01 Sokolov • Tel.: +420 359 808 111 • Fax: +420 359 808 300

E-mail: epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Město příjemné pro život

Město Sokolov • Městský úřad Sokolov

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: č.j. 45164/2013/ORM/JAKO

Vyřizuje: Kožíšková
Tel.: 359808313
Mobil: 725009040
E-mail: jana.koziskova@mu-sokolov.cz

Datum: 2013-05-15

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Veřejná zakázka:
Název zakázky: Snížení tepelných ztrát objektu – 5. MŠ, 7. MŠ, 8. MŠ a 10. MŠ

– Technický dozor investora, reg. č. projektu CZ.1.02/3.2.00/12.13873
Zadavatel Město Sokolov
Sídlo Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČO 00259586
DIČ CZ00259586

Vážení uchazeči,
oznamujeme Vám tímto, že na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl zadavatel 
dne 14. 05. 2013, usnesením Rady města Sokolov č. 280/10/13R/2013, o zadání veřejné zakázky 
na služby: „Snížení tepelných ztrát objektu – 5. MŠ, 7. MŠ, 8. MŠ a 10. MŠ – Technický dozor investora“, 
reg. č. projektu CZ.1.02/3.2.00/12.13873, společnosti STAVING-INVEST s.r.o., Rokycanova 1929, 
356 01 Sokolov, IČ: 00670073.

Seznam posuzovaných nabídek:

Číslo 

nabídky

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce IČ 

dodavatele

/zájemce

1. Ing. Milan Kaláb, Projektová a inženýrská kancelář, Mičurinova 1148, 

356 01 Sokolov

12405744

2. INVESTON s.r.o., Horova 2017, 360 01 Karlovy Vary 18226680

3. STEMON Holding. s.r.o., Poděbradova 1702/61b, 702 00 Ostrava 28638816

4. Bursík Holding, a.s., Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 28223063

5. STAVING-INVEST s.r.o., Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 00670073

dle rozdělovníku
  



Město Sokolov • Městský úřad Sokolov 2 /4

6. REPRESENT – inženýrská a znalecká kancelář s.r.o., P. Chelčického 492, 

356 01 Sokolov

26350050

7. ALONG, spol. s r.o., Stavbařů 32, 434 01 Most 40229572

8. DS engineering PLUS, a.s., Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5, 

doručovací adresa: DS engeneering PLUS, a.s., Chebská 113, 

360 06 Karlovy Vary

27955834

Nabídka č. 2 společnosti INVESTON s.r.o., Horova 2017, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 18226680, nebyla 

uchazečem doplněna o požadovanou kopii výpisu z obchodního rejstříku ani živnostenského rejstříku 

s předmětem podnikání „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ uchazeče 

ani osoby, která má osobně provádět činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi. 

Z informací dostupných v živnostenském i obchodním rejstříku bylo zadavatelem zjištěno, že ani společnost 

INVESTON, s.r.o., ani osoba pan Václav Skopový, jehož osvědčení o odborné způsobilosti dle § 14 až 18 

zákona č. 309/2006 Sb. je přílohou podané nabídky nemají ke dni 24. 04. 2013 oprávnění k předmětu 

podnikání „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“.

Nabídka č. 4 společnosti Bursík Holding, a.s., Belgická 196/38, 120 00 Praha 2, IČ: 28223063, nebyla 

uchazečem doplněna o požadovanou kopii výpisu z obchodního rejstříku ani živnostenského rejstříku 

s předmětem podnikání „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ uchazeče ani 

osoby, která má osobně provádět činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

Z informací dostupných v živnostenském i obchodním rejstříku bylo zadavatelem zjištěno, že ani společnost 

Bursík Holding, a.s., ani osoba Ing. Martin Lehovec, jehož osvědčení o odborné způsobilosti dle § 14 až 18 

zákona č. 309/2006 Sb. je přílohou podané nabídky, nemají ke dni 24. 04. 2013 oprávnění k předmětu 

podnikání „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“.

Dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon, v platném znění, je pro provozování činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi potřeba živnostenské oprávnění   

pro vázanou živnost dle § 23 a 24 živnostenského zákona, a to pro předmět podnikání „Poskytování služeb 

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“. 

Zadavatel výše uvedené uchazeče s nabídkami č. 2 a 4, usnesením Rady města Sokolov č. 280/10/13R/2013, 

vyloučil z účasti v tomto zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby. 

Nabídky č. 1, 3, 5, 6, 7 a 8 splnily podmínky zadávací dokumentace.

Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč s DPH.



Město Sokolov • Městský úřad Sokolov 3 /4

Výsledek předběžného hodnocení po 1. kole:

Pořadí

nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce
Cena s DPH

Číslo obálky 

s nabídkou

1. STEMON Holding s.r.o., Poděbradova 1702/61 b, 

702 00 Ostrava, IČ: 28638816
502 150,00 Kč 3.

2. DS engeneering PLUS, a.s., Za Mototechnou 1114/4, 

155 00 Praha 5, IČ: 27955834, doručovací adresa: 

DS engeneering PLUS, a.s., Chebská 113, 360 06 

Karlovy Vary

506 360,80 Kč 8.

3. Ing. Milan Kaláb, Projektová a inženýrská kancelář, 

Mičurinova 1148, 356 01 Sokolov, IĆ: 12405744
508 200,00 Kč 1.

4. STAVING-INVEST s.r.o., Rokycanova 1929, 356 01 

Sokolov, IČ: 00670073
544 500,00 Kč 5.

5. ALONG, spol. s r. o., Stavbařů 32, 434 01 Most, 

IČ: 40229572
605 000,00 Kč 7.

6. REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o., 

Chelčického 492, 356 01 Sokolov, IČ: 26350050
786 500,00 Kč 6.

Výsledky elektronické aukce:

Nejvýhodnější nabídka:

Celkové 

pořadí
Název uchazeče, (adresa, IČ)

Nabídková cena 

(Kč) s DPH

Číslo obálky 

s nabídkou

1.
STAVING-INVEST s.r.o., Rokycanova 1929, 
356 01 Sokolov, IČ: 00670073

399 300,00 5.

Pořadí dalších nabídek:

Celkové 
pořadí

Název uchazeče, (adresa, IČ)
Nabídková cena 

(Kč) s DPH
Číslo obálky 
s nabídkou

2.
Ing. Milan Kaláb, Projektová a inženýrská kancelář, 

Mičurinova 1148, 356 01 Sokolov, IĆ: 12405744 435 585,00 1.

3.
REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o., 

Chelčického 492, 356 01 Sokolov, IČ: 26350050 450 500,00 6.



Město Sokolov • Městský úřad Sokolov 4 /4

4.

DS engeneering PLUS, a.s., Za Mototechnou 1114/4, 

155 00 Praha 5, IČ: 27955834, doručovací adresa: 

DS engeneering PLUS, a.s., Chebská 113, 360 06 

Karlovy Vary

470 000,00 8.

5.
STEMON Holding s.r.o., Poděbradova 1702/61 b, 702 

00 Ostrava, IČ: 28638816
502 150,00 3.

6.
ALONG, spol. s r. o., Stavbařů 32, 434 01 Most, 

IČ: 40229572
605 000,00 7.

Vyzýváme tímto vybraného zhotovitele, společnost STAVING-INVEST s.r.o., Rokycanova 1929, 
356 01 Sokolov, IČ: 00670073, k uzavření písemné mandátní smlouvy na realizaci příslušné zakázky. 

Lhůta pro podání námitek je 5 dní od doručení informace o výsledku výběrového řízení. Vzhledem 
k administraci zakázky v elektronickém zadávacím systému E-ZAK (dle bodu 13. zadávací dokumentace),
se za den doručení považuje uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. 

Všem zúčastněným děkujeme za podané nabídky.

Ing. Zdeněk Berka
starosta města Sokolov

Rozdělovník:
1.- STAVING-INVEST s.r.o., Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 

2.- Ing. Milan Kaláb, Projektová a inženýrská kancelář, Mičurinova 1148, 356 01 Sokolov, 

3.- REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o., Chelčického 492, 356 01 Sokolov, 

4.- DS engeneering PLUS, a.s., Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5, IČ: 27955834, 

doručovací adresa: DS engeneering PLUS, a.s., Chebská 113, 360 06 Karlovy Vary, 

5.- STEMON Holding s.r.o., Poděbradova 1702/61 b, 702 00 Ostrava,

6.- ALONG, spol. s r. o., Stavbařů 32, 434 01 Most.


		2013-05-15T08:17:18+0100




